
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hak Tabi Olmaya Daha Layıktır! 

 

Haber:  

Hamas’ın Siyasi Büro Başkanı İsmail Haniye, işgalcinin Mescid-i Aksa’ya baskın yapma 
planlarını reddetmek için Mısır, Katar ve Birleşmiş Milletler’deki kardeşlerle iletişim 
kurduğunu belirtti. (El-Cezire) 

 

Yorum:  

Filistin'deki Müslümanlar, Yahudi varlığına karşı direniyorlar, sahip oldukları basit 
imkanlarla topraklarını savunuyorlar ve onların arasından şehitler, yaralılar ve esirler 
düşüyor. Ancak bu zamanın Rüveydalarının hiçbirinden, kınama, eleştiri ve ayıplama 
ifadelerinden ve Birleşmiş Milletlere başvurmaktan başka hiçbir şey işitmiyoruz. Gerçi bu, 
kafir Batı’nın kuyrukları olan ajanlar için normal bir şeydir.  

Ama esas olarak kurtuluş için kurulmuş olan İslami bir hareketinin liderinin, Yahudilerin 
Mescid-i Aksa'ya baskın yapma planlarını durdurmaya ya da halkımıza yönelik saldırılarını 
durdurmaya sevk etmek için Birleşmiş Milletler, Mısır ve Katar’ın Rüveydalarıyla iletişime 
geçtiğini belirtmesine gelince; Vallahi bu, çok hayret verici bir şeydir!!  

Ey Haniye! Filistin’i, topraklarını ihlal eden ve kutsallarını çiğneyen Yahudilere teslim 
edenin Birleşmiş Milletler ve onu idare edenler olduğunu bilmiyor musun?! Şayet İslam 
beldelerinin yöneticilerinin ihanetleri ve İslam’a ve Müslümanlara yönelik komploları 
olmasaydı, Filistin ve diğer İslam beldelerinin topraklarının gasp edilmeyeceğini bilmiyor 
musun?!  

Dikenden nasıl üzüm umabilirsin?  

Ey Haniye! Meşhur bir atasözü der ki: “Aynı şeyi yapıp farklı sonuç beklemek ahmaklıktır.” 
Sizin sayenizde Filistin’i ve diğer İslam ülkelerini özgürleştirmek için insanları doğru yoldan 
saptıran bu ajan rejimlerin kollarına düştükten sonra Allah’a ve O'nun kullarına karşı nasıl bir 
aşağılanmaya ulaştığınıza bir bakın Allah aşkına! Filistin meselesinin İslami bir mesele 
olduğunu ve onu kurtaracak olanın ancak hain ajanların emriyle kışlalarına prangalanan 
Müslümanların orduları olduğunu sen ve senin gibi olanlara gizli olmadığını biliyorsun. Vallahi 
Müslümanların orduları, Allah’ın izniyle bu mutant varlığı kökünden söküp atmaya 
muktedirdir.  

Allah’tan kork ey Haniye ve Allah’ın Kitabı’ndan ezberlediklerini geri dön; zafer ve 
mağlubiyette Allah’ın sünnetinin, hak ehlinin istikametinde ve bunda etmesinde olduğunu çok 
iyi biliyorsun. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   لقَوَِيٌّ عَزِيز َ ُ مَنْ ينَْصُرُهُ إِنَّ اللََّّ  Şüphesiz“ وَليَنَْصُرَنَّ اللََّّ
ki Allah, kendi dinine yardım edene mutlaka yardım eder. Şüphesiz ki Allah, çok 
kuvvetlidir, mutlak güç sahibidir.” [Hac 40]  

Hitabımızı, ümmetin, ülke ve insanları Ruveybida yöneticilerin adaletsizliğinden ve 
zulmünden kurtaracak ve gasp edilen İslam ülkelerini geri alacak Nübüvvet Minhacı üzere 
Raşidi Hilafet projesine nusret vermesi için Müslümanların orduları içindeki kardeşlerimize ve 
evlatlarımıza yöneltiyoruz. Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   وَيقَوُلوُنَ مَتىَ هوَُ قلُْ عَسَى أنَ يكَُونَ قَرِيبا “Ne 
zamanmış o?” diyecekler. De ki: “Yakın olsa gerek!” [İsra 51] 
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